

# **JJ Holding af 15. september 2000 A/S**

**Formervangen 24, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 25 62 46 37**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

---

**Wivi H. Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JJ Holding af 15. september 2000 A/S Formervangen 24 2600 Glostrup  Telefon: 25624637  CVR-nr.: 25 62 46 37 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Vagn Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	MHI A/S Albertslund
<b>Dattervirksomhed</b>	JJ Byg A/S, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 806.461 kr. mod 832.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.701.093 kr. mod 736.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>806.461</b>	<b>832.999</b>
1 Personaleomkostninger	-781.269	-724.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.808</b>	<b>108.449</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.797.320	730.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.000	139.000
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.389	-241.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.677.137</b>	<b>736.993</b>
3 Skat af årets resultat	23.956	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>6.701.093</b>	<b>736.993</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.701.093</b>	<b>736.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.797.320	730.553
Overføres til overført resultat	0	6.440
Disponeret fra overført resultat	-96.227	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.701.093</b>	<b>736.993</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.870	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.870</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.154.183	7.356.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.900.000	17.100.000
Deposita	13.638	13.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.067.821</u>	<u>24.470.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.456.691</u></b>	<b><u>24.470.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.242.360	2.152.029
Udskudte skatteaktiver	1.195.553	1.684.000
Andre tilgodehavender	19.232	1.715
Tilgodehavender i alt	<u>4.457.145</u>	<u>3.837.744</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>86.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.457.145</u></b>	<b><u>3.924.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.913.836</u></b>	<b><u>28.394.279</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.279.909	5.482.589
7 Overført resultat	-10.236.580	-10.140.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.043.329</u></b>	<b><u>-3.657.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.450	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.842.531	27.017.781
Anden gæld	<u>20.526</u>	<u>34.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.870.507</u>	<u>27.052.042</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.870.507</u></b>	<b><u>32.052.042</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.913.836</u></b>	<b><u>28.394.279</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.513	717.340
Pensioner	5.292	882
Andre omkostninger til social sikring	18.464	6.328
	<b>781.269</b>	<b>724.550</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.500	241.000
Andre finansielle omkostninger	889	9
	<b>226.389</b>	<b>241.009</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	512.403	316.000
Årets regulering af udskudt skat	-23.956	0
Sambeskatningsbidrag	-512.403	-316.000
	<b>-23.956</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.874.274	1.874.274
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.874.274</b>	<b>1.874.274</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	5.482.589	4.752.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.797.320	730.553
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>12.279.909</b>	<b>5.482.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>14.154.183</b>	<b>7.356.863</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JJ Byg A/S	Albertslund	100 %

**Noter**


---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	5.482.589	4.752.036
Resultatandel	6.797.320	730.553
	<b>12.279.909</b>	<b>5.482.589</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-10.140.353	-10.146.792
Årets overførte overskud eller underskud	-96.227	6.440
	<b>-10.236.580</b>	<b>-10.140.352</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet kaution for gæld til Sparekassen Sjælland optaget af JJ Byg A/S. Gælden på statutstidspunktet var t.kr. 44.047.		
Selskabet har afgivet kaution for gæld til BRF-Kredit optaget af JJ Byg A/S. Gælden på statutstidspunktet var t.kr. 22.887.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60631913 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		